

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal A618ECF1-8A2D-40FF-9CF9-9FC670FBF421

Fecha de Certificación 2021-11-04T21:29:00

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

1255

Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos	002 IVA
								Tasa	0.160000 Importe
78181500	2.000	H87	0002	JUEGO DE BALATAS	\$1,863.00	\$3,726.00	0.00		\$596.16
78181500	1.000	H87	0002	RESORTE	\$196.00	\$196.00	0.00		\$31.36
78181500	1.000	H87	0002	RESORTE	\$125.00	\$125.00	0.00		\$20.00
78181500	1.000	H87	0002	AJUSTADOR DE BALATAS DERECHO	\$563.00	\$563.00	0.00		\$90.08
78181500	1.000	H87	0002	RESORTE RETORNO	\$145.00	\$145.00	0.00		\$23.20
78181500	1.000	H87	0002	SILINDRO DE RUEDA	\$987.00	\$987.00	0.00		\$157.92
78181500	1.000	H87	0002	STRUT LEVER SEPARADOR	\$410.00	\$410.00	0.00		\$65.60
78181500	1.000	H87	0002	RETEN INTERIOR	\$345.00	\$345.00	0.00		\$55.20
78181500	2.000	H87	0002	BALARO RETEN INTERIOR	\$1,356.00	\$2,712.00	0.00		\$433.92
78181500	2.000	H87	0002	CANDADO DE ARAÑA	\$105.00	\$210.00	0.00		\$33.60
78181500	2.000	E48	0001	TORNEAR TAMBORES TORNO	\$486.00	\$972.00	0.00		\$155.52
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO MANO DE OBRA	\$2,500.00	\$2,500.00	0.00		\$400.00

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal A618ECF1-8A2D-40FF-9CF9-9FC670FBF421**Fecha de Certificación** 2021-11-04T21:29:00**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**1255****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Sub / Total**12,891.00****Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)****2,062.56****TOTAL****14,953.56****Total con letra:**CATORCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON 56/100 M.N.**No. Certificado SAT** 00001000000504204441**R.F.C. Proveedor Certificación** CVD110412TF6**No. Certificado Emisor** 00001000000409001146**Sello Digital del SAT**

M861p2ajO0/r1dnQtrr4N+qnt93xGoDkYGa6tSeBCLfHzPnCXcqDU0ajbgF6cYiqC11/7c8J1olvy08H6RbsVb6e4lgsBEbdUqI4r8bQLt6togP8U4B0q8Xjxf30JA8
hEvhJc8hRYu6BX0FcJKhc/HKuZg4D7jXbgg8JrBhszH9fYBswnd2ugSVXj9k3wst1d2s9I9ENS7St6VABhIATx3XCh4X7WxPyd0w8KkNOGf52hldWpzBpJOcy
82atFGX4ouyNDLXQqVfN1EvSb8xuTNBMQIE999Z7g8e0m6i/xMy2nVglpOun/z+Tqf7HuqdV6Qxf5v7NB8mwwEjhgQ==

Sello Digital del Emisor

cWiS95uZ6OuxoWFd7sKV77YQ+X7Kf9PTHpYnzuVycrmbe84wK4j7ujjSmq9LBsL/k5iIjPTCOCwDYsS+iVGGRm97aNcXkfeFr3YL27X92wYn7PnNgLICHHy
eakhH729OS8q43Q0RgBObl254vkSpkdjzS4pJ67HIFaoem4ZB/Ui+3undQxcM7kxKVEW1xKRrWzApz3OAHXFuSY65fbspalmeRf5o5+AN1vZesKLYgpZAr6n
QnVhGJND9bMEIKQxnB2QJ9UXFV1/FxdwbzljzY7XnxyYlnM296Fw0sGDnu31rqyfpIipVUnGyFn7p14aJK210IWGhv79CkJuWIQ==

Cadena Original del Timbre

||3.3|1255|2021-11-04T20:28:58|99|00001000000409001146|Credito|12891.00|MXN|14953.56||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|2.00|H87|JUEGO DE
BALATAS|1863.00|3726.00|3726.00|002|Tasa|0.160000|596.16|78181500|0002|1.00|H87|RESORTE|196.00|196.00|196.00|002|Tasa|0.160000|31.36|78181
500|0002|1.00|H87|RESORTE|125.00|125.00|125.00|002|Tasa|0.160000|20.00|78181500|0002|1.00|H87|AJUSTADOR DE BALATAS
DERECHO|563.00|563.00|563.00|002|Tasa|0.160000|90.08|78181500|0002|1.00|H87|RESORTE
RETORNO|145.00|145.00|145.00|002|Tasa|0.160000|23.20|78181500|0002|1.00|H87|SILINDRO DE
RUEDA|987.00|987.00|987.00|002|Tasa|0.160000|157.92|78181500|0002|1.00|H87|STRUT LEVER
SEPARADOR|410.00|410.00|410.00|002|Tasa|0.160000|65.60|78181500|0002|1.00|H87|RETEN
INTERIOR|345.00|345.00|345.00|002|Tasa|0.160000|55.20|78181500|0002|2.00|H87|BALARO RETEN
INTERIOR|1356.00|2712.00|2712.00|002|Tasa|0.160000|433.92|78181500|0002|2.00|H87|CANDADO DE
ARAÑA|105.00|210.00|210.00|002|Tasa|0.160000|33.60|78181500|0001|2.00|E48|TORNEAR TAMBORES
TORNO|486.00|972.00|972.00|002|Tasa|0.160000|155.52|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO MANO DE
OBRA|2500.00|2500.00|2500.00|002|Tasa|0.160000|400.00|002|Tasa|0.160000|2062.56|2062.56||